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NOTAT 
 

Til: Landsstyret 

Fra: Hilde Tretterud, sekretariatsleder 

Dato: 19. november 2024 

 
 
 
 

 

Diskusjonsnotat – Overordnede økonomiske mål 2025 - 2027  
 
Landsstyret skal legge fram forslag til ‘Overordnede økonomiske mål’ for perioden 2025 – 2027 
for landsmøtet 2025. Forslaget skal gjøres klart til behandling i januar.  
 
Sekretariatsleder ønsker landsstyrets innspill til hva målene for neste periode skal være.  
 
Til diskusjonen kan det være nyttig å si noe om disse forholdene: 
 
Økonomiske utsikter for bransjen 
Hvordan bransjen klarer seg økonomisk vil gjenspeile seg i NJs medlemstall og derigjennom 
økonomi. Hvordan går det med abonnementsinntekter og annonseinntekter? Hva vil politiske 
myndigheter gjøre med pressestøtten og andre deler av medieøkonomien. Vil en ny regjering 
endre spillereglene. Skjer det en restrukturering av de store konsernene som får betydning. Blir 
det nedbemanninger – eller oppbemanninger? 
 
Medlemsutviklingen 
Hva kan vi forvente? Klarer vi å beholde medlemmer gjennom urolige tider. Kan vi verve mange i 
nye områder. Blir det ytterligere knoppskyting og nye medier, eller vil vi se reduksjoner og 
innstramminger.  
 
Kontingentinntektene 
Eventuelle endringer i kontingentsystemet, kan gi endrede kontingentinntekter for 
organisasjonen. Hvordan blir lønnsutviklingen for medlemmene. Vil andelen medlemmer på 
ordinær kontingent være stabil. Er det andre inntekter som har betydning for NJ.  
 
Aktivitetsnivå 
Hva skal vi som organisasjon levere? Stadig bedre på alle områder, eller skal noe tas ned? Hvilke 
områder kommer landsmøtet til å be oss prioritere de neste årene? Tiltaksplanen kan ha 
betydning. Vil nye medlemsgrupper kreve noe annet av NJ. 
 
Investeringsmuligheter 
Vi fikk mer penger på bok etter pandemien. Hvor mye skal vi ha som sikkerhet for framtiden, og 
hvor mye skal omsettes til aktivitet. Er det engangsinvesteringer som bør tas.  
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B-sak: Konfliktfondet 
Møtet bør vurderes å lukkes under denne delen av diskusjonen. Det vil legges fram oversikter 
over utviklingen og verdien av fondet opp mot kostnader ved streik i møtet. Hvor mye streik skal 
vi sette av penger til. Skal vi ta ned aktivitet for å styrke fondet. Er det andre måter å styrke 
fondet på.  
 
Vederlagsfondet 
Vi er over i en ny fase der vederlagsmidlene må prioriteres strammere. Årsaken er både at fondet 
er tatt en del ned de siste årene, slik det har vært ønsket, men også den nye lov om forvaltning av 
vederlagsmidler. Hvordan prioritere midler til kollektive formål, faste utgifter mot variable, 
forvaltningskostnader mot aktivitet for opphaverne, egne aktiviteter overfor rettighetshaverne 
mot andre arrangører. 
 
 
 
Evt forslag til vedtak formuleres i møtet.  
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